АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2019  №  48
           пос. им. Желябова

О назначении уполномоченного

 на совершение нотариальных

 действий
Во исполнение решения Совета сельского поселения Желябовское от 30.04.2019 № 15 "О реализации полномочий по совершению нотариальных действий», на основании ст. 3.1, 4  Устава сельского поселения Желябовское администрация сельского поселения Желябовское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить, что первый заместитель главы сельского поселения Желябовское  Мартынова Светлана Гербертовна  уполномочена на совершение нотариальных действий, предусмотренных ст. 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1 (в ред. от 02.10.2007).
2.  Признать утратившим силу:

- постановление администрации сельского поселения Желябовское от 18.04.2016  № 13 «О назначении уполномоченного на совершение нотариальных действий» (за  искл. п.3).
        3. Настоящее постановление опубликовать в  информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское».
Глава сельского поселения

Желябовское                                                                            Т.А.Лапина